Berufsschulverband Bergisch Gladbach, Rösrath, Overath, Odenthal und Kürten

Bekanntmachung

zur Sitzung der Verbandsversammlung des Berufsschulverbandes Bergisch Glad-

bach, Rösrath, Overath, Odenthal und Kürten am Mittwoch, den 11.03.2015 um 16:00 Uhr, im kaufmännischen Berufskolleg. Oberheidkamper Straße 21, 51469

Tagesordnung

Bergisch Gladbach

A Öffentlicher Teil 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen und rechtzeitigen Einberufung sowie der Beschlussfähigkeit durch den Vorsitzenden

Genehmigung der Niederschrift über die Sitzung der Verbandsversammlung am 17.12.2014 - öffentlicher Teil -Bericht über die Durchführung der Beschlüsse der Verbandsversammlung am

17.12.2014 - öffentlicher Teil 4. Mitteilungen des Vorsitzenden 5. Mitteilungen des Verbandsvorstehers 6. Ermächtigungsübertragung gem. § 22 GemHVO aus dem Haushaltsiahr 2014

in das Haushaltsjahr 2015 Beschluss der Haushaltssatzung f
ür das Jahr 2015 8. Feststellung des Jahresabschlusses 2012 Prüfung des Jahresabschlusses 2013

10. Mitteilungen der Schulleitungen 11. Anfragen der Mitglieder der Verbandsversammlung

B Nichtöffentlicher Teil entfällt

gez.

Josef Willneker

Vorsitzender

Bergisch Gladbach, den 23. Februar 2015

gez.

Jürgen Mumdev stellvertr. Verbandsvorsteher